214
VL2101
IT Cappello quadro con bordo
EN Square flanged cap
DE Viereckiger Pfostendeckel
FR Chapeau carré avec bord
ES Cubrepilar cuadro con borde
COPRICOLONNA
POST CAPS
CODE ARTICLE L B H
PACK INFO
ZINCATO / GALVANIZED
VL2101.020 184/Z 20 7.5 12 160 2,2
VL2101.030 185/Z 30 7.5 13 100 3,0
VL2101.040 186/Z 40 7.5 14 60 2,6
VL2101.050 187/Z 50 7.5 16 50 3,2
VL2101.060 188/Z 60 7.5 17 50 4,2
VL2101.080 189/Z 80 7.5 20 30 3,9
VL2101.100 190/Z 100 7.5 23 20 3,9
VL2101.120 191/Z 120 8.5 26 20 5,6
VL2101.150 192/Z 150 8.5 31 30 13,0
VL2101.175 193/Z 175 9 35 25 13,8
VL2101.200 193.200/Z 200 10.5 39 20 14,1
INOX / STAINLESS STEEL
VL2101.030.i 1185 30 7.5 13 100 3,0
VL2101.040.i 1186 40 7.5 14 60 2,6
VL2101.050.i 1187 50 7.5 16 50 3,2
VL2101.060.i 1188 60 7.5 17 50 4,2
VL2101.080.i 1189 80 7.5 20 30 3,9
VL2101.100.i 1190 100 7.5 23 20 3,9
VL2101.120.i 1191 120 8.5 26 20 5,6
VL2101.150.i 1192 150 8.5 31 10 4,3
VL2101.200.i 1193.200 200 12 39 20 14,1
ALLUMINIO / ALUMINUM
VL2101.050.A 187A 50 7.5 16 50 1,2
VL2101.060.A 188A 60 7.5 17 50 1,6
VL2101.080.A 189A 80 7.5 20 30 1,5
VL2101.100.A 190A 100 7.5 23 20 1,5
VL2101.120.A 191A 120 8.5 26 20 2,2
VL2101.150.A 192A 150 8.5 31 30 4,9
VL2101.200.A 193.200A 200 10.5 39 20 5,7
NATURALE / RAW
VL2101.020.L 184 20 7.5 12 160 2,2
VL2101.030.L 185 30 7.5 13 100 3,0
VL2101.040.L 186 40 7.5 14 60 2,6
VL2101.050.L 187 50 7.5 16 50 3,2
VL2101.060.L 188 60 7.5 17 50 4,2
VL2101.080.L 189 80 7.5 20 30 3,9
VL2101.100.L 190 100 7.5 23 20 3,9
VL2101.120.L 191 120 8.5 26 20 5,6
VL2101.150.L 192 150 8.5 31 30 13,0
VL2101.175.L 193 175 9 35 25 13,8
VL2101.200.L 193.200 200 10.5 39 20 14,1